PROCESSO 1476039/2022

INTERESSADO CAU/MT

ASSUNTO PRESTAÇÃO DE CONTAS TRIMESTRAL (OUTUBRO, NOVEMBRO E DEZEMBRO)

1

AUSENTE

DELIBERAÇÃO Nº 263/2022 – (CAF-CAU/MT)

A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS –

(CAF-CAU/MT), reunida ordinariamente de maneira virtual (aplicativo Microsoft Teams), no dia 14 de

fevereiro de 2022, no uso das competências que lhe conferem o art. 97 do Regimento Interno do CAU/MT,

após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando que para cumprir a finalidade de zelar pelo planejamento e pelo equilíbrio econômico,

financeiro e contábil do CAU/MT, respeitado o disposto nos artigos 24, 33 e 34 da Lei n° 12.378, de 31 de

dezembro de 2010, competirá à Comissão de Organização, Administração, Planejamento e Finanças do

CAU/MT, no âmbito de sua competência, propor, apreciar e deliberar sobre a prestação de contas do

CAU/MT, conforme inciso X, do art. 98 do Regimento Interno do CAU/MT.

Considerando o parecer do (a) Conselheiro (a) Relator (a) Alexsandro Reis.

DELIBEROU:

1. Aprovar a Prestação de Contas do 4º Trimestre de 2021 – outubro, novembro e dezembro, protocolo nº

1476039/2022.

2. Encaminhar a referida proposta para apreciação do Plenário do CAU/MT.

3. Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Com 03 votos favoráveis dos Conselheiros Alexsandro Reis, Weverthon Foles Veras e Thais Bacchi; 00

votos contrários; 00 abstenções; e 01 ausência da Conselheira Vanessa Bressan Koehler.

ALEXSANDRO REIS                                                             ______________________________

Coordenador

WEVERTHON FOLES VERAS                                              ______________________________

Membro

VANESSA BRESSAN KOEHLER                                      ______________________________

Coordenadora-adjunta

PROCESSO 1476039/2022

INTERESSADO CAU/MT

ASSUNTO PRESTAÇÃO DE CONTAS TRIMESTRAL (OUTUBRO, NOVEMBRO E DEZEMBRO)

2

THAIS BACCHI      ______________________________

Membro

		2022-02-18T04:19:53-0800

		2022-02-16T12:43:22-0800

	EnvelopeID_73c83d5e-7403-497a-8714-5f4b4b5d073c: DocuSign Envelope ID: B2371166-7C50-4069-9961-AAF18D414FAC
		2022-02-16T08:02:31-0800

	EnvelopeID_a1d473dd-9945-4233-9bfe-c7565835ee86: DocuSign Envelope ID: B2371166-7C50-4069-9961-AAF18D414FAC
		2022-03-03T09:31:20-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com